ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH Châu Thành, ngày          tháng  10  năm 2020

V/v dự thảo Báo cáo kết quả thực

hiện Kết luận số 32-KL/TU ngày 20

tháng 10 năm 2016 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp

        Kính gửi: Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 06-KH/HU ngày 06 tháng 8 năm 2020 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về sơ kết, tổng kết các nghị quyết, chỉ thị, kết luận, kế

hoạch của Trung ương, Tỉnh uỷ, Huyện uỷ năm 2020,

Ủy ban nhân dân Huyện đã dự thảo xong Báo cáo kết quả thực hiện Kết

luận số 32-KL/TU ngày 20 tháng 10 năm 2016 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

Đồng Tháp về thu hút nguồn lực xã hội để đầu tư phát triển địa phương giai

đoạn 2016 – 2020 (có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Kính chuyển Ban Tuyên giáo Huyện ủy tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT, NC-TH(Đ).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:12:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T10:07:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T10:08:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T10:08:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!